



Nyhetsbrev november-24

November månad kommer med fler nyheter från Gysam, särskilt riktat till Dalarnas alla studie- och yrkesvägledare. Vi finns förstås också på webben gysam.se.

Fjällturism och fler skidlärare på Malung-Sälens gymnasium

För elever som gillar friluftsliv och är intresserade av aktiviteter i fjällmiljö, sommar som vinter, öppnar nu den nya profilen *fjällturism* på hotell och turismprogrammet. I utbildningen får elever prova på och fördjupa sina kunskaper i bland annat alpin skidåkning, längdåkning, naturguidning, fiske, mountainbike, klättring och kanotpaddling; ett alternativ för elever som söker ett fysiskt aktivt arbete i fritids- och fjällmiljö.

Malung-Sälen öppnar också upp fler utbildningsplatser på den mycket populära och riksrekryterande utbildningen mot skidlärare. Genomgången utbildning kan leda till anställning som skidlärare och/eller alpin tränare. Utbildningen sker i samarbete med SLAO och svenska skidförbundet.



Ny inriktning på EI- och energiprogrammet i Borlänge

Hösten 2025 öppnas inriktningen *dator- och kommunikationsteknik* på Hushagsgymnasiet. Yrkesutgångarna är flera, tex. nätverkstekniker, teknisk säljare och drift/support/servicetekniker. "Vi hoppas på många sökande med intresse för datorer och datorteknik"

Anders Kalén, biträdande rektor

Riksrekryterande BA Mark och anläggning – järnvägsteknik

Hushagsgymnasiet utbildar också landets framtida järnvägstekniker med ett brett fokus på all slags järnväg, från moderna snabbtågsspår med helsvetsad räls till industrispår för riktigt tung trafik - en framtidsbransch med stora möjligheter till arbete.

Visste du om att..

- .. Gysam kan ge stöd i frågor om gymnasieutbud enligt lagen om planering och dimensionering. Kontakta vår utvecklingschef för mer information: maria.boork@leksand.se
- .. du kan få stöd av Gysam under öppet hus och föräldramöten, tex. för att berätta om yrkesprogram, varför Gysam satsar på en utökning av flera av dem och vad det betyder för elever.
- .. att Gysams planeringsområden gör en storsatsning på IMY och att det kommer att finnas flera **sökbara** alternativ redan till nästa läsår!